請求年月日

株式会社小嶋建設　御中

下記の通り請求いたします。 氏 名 及 び 名 称

代 表 者 名 ㊞

住 所

注文№ 電 話

取引先コード 登 録 番 号

振込銀行 銀行 支店

工事名 預　金 当座　・　普通

工   種 口座番号

（フリガナ）

　今回請求額(消費税10％含む) 口座名義

　税　抜　金　額

　消　費　税　額(10％) 摘　要

　①契約金額

　②変更契約金額

　 　③合計　①+②

　④総出来高(　　%)

　⑤同上×90％

　⑥前回迄請求額

　⑦今回請求額⑤-⑥

　⑧差引残高③-⑤ 1.上記①～⑧は消費税抜きで入力してください。

2.請求書は3部作成し、正副の2部を提出してください。

請　求　書       控

T

請求年月日

株式会社小嶋建設　御中

下記の通り請求いたします。 氏 名 及 び 名 称

代 表 者 名 ㊞

住 所

注文№ 電 話

取引先コード 登 録 番 号

振込銀行 銀行 支店

工事名 預　金 当座　・　普通

工   種 口座番号

（フリガナ）

　今回請求額(消費税10％含む) 口座名義

　税　抜　金　額

　消　費　税　額(10％) 摘　要

　①契約金額

　②変更契約金額

　 　③合計　①+②

　④総出来高(　　%)

　⑤同上×90％

　⑥前回迄請求額

　⑦今回請求額⑤-⑥ 社長 担当 経理

　⑧差引残高③-⑤

請　求　書       正

T

請求年月日

株式会社小嶋建設　御中

下記の通り請求いたします。 氏 名 及 び 名 称

代 表 者 名 ㊞

住 所

注文№ 電 話

取引先コード 登 録 番 号

振込銀行 銀行 支店

工事名 預　金 当座　・　普通

工   種 口座番号

（フリガナ）

　今回請求額(消費税10％含む) 口座名義

　税　抜　金　額

　消　費　税　額(10％) 摘　要

　①契約金額

　②変更契約金額

　 　③合計　①+②

　④総出来高(　　%)

　⑤同上×90％

　⑥前回迄請求額

　⑦今回請求額⑤-⑥ 社長 担当 経理

　⑧差引残高③-⑤

請　求　書       副

T